

### 3. 分项报价表

项目名称：固定污染源污染排放现场核查、总量核算项目

招标编号：310115000241122150107-15181724

货币单位：元/人民币

序号	项目内容	数量	单位	单价	总价	备注
1	固定污染源污染排放现场核查（首次申领）	70	家	2,200	154,000	/
2	固定污染源污染排放总量核查（首次申领）	70	家	8,800	616,000	/
3	编制专业管理要求技术文本（首次申领）	70	家	2,800	196,000	/
4	编制现场核查核算技术文本（首次申领）	70	家	1,000	70,000	/
5	固定污染源污染排放现场核查（延续申请、变更、重新申请）	298	家	1,000	298,000	/
6	固定污染源污染排放总量核查（延续申请、变更、重新申请）	298	家	2,600	774,800	/
7	编制专业管理要求技术文本（延续申请、变更、重新申请）	298	家	600	178,800	/
8	编制现场核查核算技术文本（延续申请、变更、重新申请）	298	家	800	238,400	/
合计		2,526,000 元				

- 注：1. 所有价格均系用人民币表示，单位为元。  
2. 如果单价汇总与总价不符时，以单价汇总为准，并修正总价。  
3. 表格行数投标人自行增加。

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章

投标人（加盖公章）：上海浦东曙光环境治理新技术研究中心

投标人（加盖公章）：上海环境保护有限公司